REQUERIMENTO N.º 2145/2019
Ementa: Solicita informações sobre protocolos abertos através do 156.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
Segundo consta no Site oficial da Prefeitura: “A Prefeitura de Valinhos disponibiliza, por meio do número de telefone 156, uma Central de Atendimento e Informações, cujo objetivo é viabilizar um sistema de comunicação ágil e eficiente entre o cidadão e a Administração Municipal, permitindo o atendimento de demandas de informações e solicitações da população”.  Sendo assim, favor informar quais medidas foram adotadas em relação aos seguintes protocolos abertos por munícipes:
1. Quais foram as medidas adotadas em relação aos seguintes protocolos:
- Protocolo nº 212824

- Protocolo nº 211930

- Protocolo nº 211923
Justificativa: Questionamentos feitos por Munícipes a este Vereador.
                                           Valinhos, 26 de Setembro de 2019.
____________________________

ALÉCIO CAU
 Vereador PDT
Página 1